

Benzain ApS

Gladsaxevej 400, C, 2, 4,

2860 Søborg

CVR-nr. 40927638

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-07-2024

Zakaria Ibn Hsain
Dirigent

Benzain ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Benzain ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Benzain ApS Gladsaxevej 400, C, 2, 4, 2860 Søborg
Telefon	42915180
E-mail	z.ibnhsain@gmail.com
CVR-nr.	40927638
Stiftelsesdato	12-11-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Zakaria Ibn Hsain

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 136.448, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.340.898, og en egenkapital på kr. 561.353.

Årets resultat er forventet og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		629	-10.926
Driftsresultat		629	-10.926
Andre finansielle indtægter	1	0	600.000
Andre finansielle omkostninger		173.615	-649.837
Resultat før skat		174.244	-60.763
Skat af årets resultat		-37.796	143.875
Årets resultat		136.448	83.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.448	83.112
Resultatdisponering		136.448	83.112

Benzain ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.299.593	1.236.832
Finansielle anlægsaktiver		1.339.593	1.276.832
Anlægsaktiver		1.339.593	1.276.832
Andre tilgodehavender		0	191.695
Tilgodehavender		0	191.695
Likvide beholdninger		1.305	0
Omsætningsaktiver		1.305	191.695
Aktiver		1.340.898	1.468.527

Benzain ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		580.253	443.805
Udbytte for regnskabsåret		-58.900	0
Egenkapital		561.353	483.805
Gæld til tilknyttede virksomheder		656.373	803.947
Langfristede gældsforpligtelser	3	656.373	803.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	324
Selskabsskat		59.664	44.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.508	135.631
Kortfristede gældsforpligtelser		123.172	180.775
Gældsforpligtelser		779.545	984.722
Passiver		1.340.898	1.468.527
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	600.000
	0	600.000

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	-173.615	649.837
	-173.615	649.837

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	656.373		
	656.373		

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Zakaria Ibn Hsain
Adm. direktør / Dirigent
632bcecb-ad18-4fae-b500-3379f5e51b64 2024-07-02 20:30:10Z

Dokumenter i transaktionen

Benzain ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf SHA256:
0b22de82edbc9ac7199a0df87b06aa6a91bea59c892e0bc7f1690ad47c1b8b7



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.